OBNOVLJIVE ENERGIJE
TRACONELECTRIC.COM
SU
ST
AV
I
98.00%
0%

1P 2P ×P
In
(A)
HBAPV-1P-30X 1P 30 A 1,5-6 10 × 38 mm
   D (mm) L (mm)
10 × 38 10,3 38
4578
5
30
42
55
60
18
In Icn
EN60698gPV
HBPV-10X38-2 2 A 10 kA
HBPV-10X38-3 3 A 10 kA
HBPV-10X38-4 4 A 10 kA
HBPV-10X38-5 5 A 10 kA
HBPV-10X38-6 6 A 10 kA
HBPV-10X38-8 8 A 10 kA
HBPV-10X38-10 10 A 10 kA
HBPV-10X38-12 12 A 10 kA
HBPV-10X38-15 15 A 10 kA
HBPV-10X38-20 20 A 10 kA
HBPV-10X38-25 25 A 5 kA
HBPV-10X38-30 30 A 5 kA
6
DC osigurač-rastavna sklopka za valjkaste osigurače
Valjkasti osigurač
•  Dvostrano napajanje po izboru odozgo ili odozdo

45
70
67
×P
1P 2P ×P Uc
Iimp
L-N/(N-PE)1P
10/350µs
In
L-N/(N-PE)
8/20µs
Imax
8/20µs
Up W
(mm)
ESPD2-DC40-600 3P 600 V DC 800 V DC
125 A
– 20 kA 40 kA ≤ 3 kV 72
ESPD2-DC40-1000 3P 1.000 V DC 1.200 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 4 kV 72
ESPD2-DC40-600V* 600 V DC 800 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 3 kV 18
ESPD2-DC40-600VG*  600 V DC 800 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 3 kV 18
ESPD2-DC40-1000V* 1.000 V DC 1.200 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 4 kV 18
ESPD2-DC40-1000VG*  1.000 V DC 1.200 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 4 kV 18
×P
1P 2P ×P Uc
Iimp
L-N/(N-PE)1P

7
* zamjenjivi ulošci
DC odvodnici prenapona, tip 2
DC odvodnici prenapona, tip 1+2
Uimp
4 kV ×10.000 20
Ta
-20..+75 °C×2.500 6-35
mm2
35×7.5
C
TÜV MEEI TEST DOCUMENTATION
28216230 001
In (A)
DC-1C-6 6
DC-1C-10 10
DC-1C-13 13
DC-1C-16 16
DC-1C-20 20
DC-1C-25 25
DC-1C-32 32
DC-1C-40 40
DC-1C-50 50
DC-1C-63 63
In (A)
DC-2C-6 6
DC-2C-10 10
DC-2C-13 13
DC-2C-16 16
DC-2C-20 20
DC-2C-25 25
DC-2C-32 32
DC-2C-40 40
DC-2C-50 50
DC-2C-63 63
In (A)
DC-3C-6 6
DC-3C-10 10
DC-3C-13 13
DC-3C-16 16
DC-3C-20 20
DC-3C-25 25
DC-3C-32 32
DC-3C-40 40
DC-3C-50 50
DC-3C-63 63
In (A)
DC-4C-6 6
DC-4C-10 10
DC-4C-13 13
DC-4C-16 16
DC-4C-20 20
DC-4C-25 25
DC-4C-32 32
DC-4C-40 40
DC-4C-50 50
DC-4C-63 63
LL
1
2
1 3